
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

SAMEDI 27 JANVIER 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
12H 58

12 515 € 
20 520 € 
21 162 € 
29 850 € 
33 985 € 
34 980 € 
35 240 € 
37 550 € 
39 000 € 
39 460 € 

COURSE 2
PRIX DES ANDELYS 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M -  35 000 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 9 – 8 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JUPITER DE VAL 
JUPITER CAPTAIN 
GOLD EAGLE 
JUPITER DU PERCHE 
JAVRILLON 
JOMIZIO 
JIPEBE 
JIROBELLO 
JAMY 
JEDEO DES VAUX 

RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
COLLETTE A. 
LAMY A. 
RICART J. Y. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
VOISIN A. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
DROMIGNY T. 

MARY P.E. 
JAULNEAU N. 
MALMQVIST T. 
RIPOLL RIGO A. 
RAFFEGEAU TH. 
CHAUVE LAFFAY H. 
BLOT E.G. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
RIPOLL RIGO A. 

(23) 5m 3m 4m 5m 4m  
(23) 2m 0m 8m 6m Dm  
(23) 0m Dm 0m 5a 2m  
4m (23) 3m 8a Da Da 1a  
5m (23) 5m 1m 5m Dm  
2m (23) 1m 8m 5m 2m  
1m (23) Dm 7m 1m  
(23) 8a 6a 5a 2a 5a  
Dm Dm (23) 3m 9m Dm  
(23) Dm Dm 4m 4m Dm  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 15

551 850 € 
596 890 € 
566 810 € 
612 660 € 
714 460 € 
593 340 € 
577 390 € 
586 565 € 
688 577 € 
459 531 € 
509 568 € 
488 773 € 
498 270 € 
536 995 € 
520 940 € 
499 110 € 

COURSE 4
PRIX DU LUXEMBOURG 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 100 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 10 – 6 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 1 – 12 – 8 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IDEAL LIGNERIES 
JAZZY PERRINE 
HAPPY VALLEY 
GASPAR D'ANGIS 
DEAR FRIEND 
GASPAR DE BRION 
GANAY DE BANVILLE 
GREAT SKILLS 
MISSLE HILL 
SAYONARA 
HELIADE DU GOUTIER 
BILO JEPSON 
HIP HOP HAUFOR 
ELITE DE JIEL 
FULTON 
FACE TIME 

LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
DUBOIS J.PH. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE J. M. 
WAJERSTEN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
GOOP Bjo. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 
BIGEON CH. 
ROCHARD B. 
BAZIRE N. 
GELORMINI G. 

SOULOY F. 
MALMQVIST T. 
MOULIN PH. 
BAUDOUIN J.M. 
WAJERSTEN D. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE J.M. 
WAJERSTEN D. 
REDEN D. 
WALLIN F. 
GUARATO S. 
CIOTOLA V. 
BIGEON CH. 
DERSOIR J.L. 
BAZIRE J.M. 
ABRIVARD M. 

0a (23) Da 2a 3a 4a 4a  
(23) 0a 3a 9a 6a 4a  
5a (23) 3a 8a 3a 6a  
(23) 1a 2a 1a 1a 1a  
(23) 5a 4a 1a 1a 1a  
1a (23) 5a 2a 1a 1a  
5a (23) 6a 3a 7a  
0a (23) 4a 2a 1a 1a  
(23) 2a 1a 3a 1a 2a  
9a 5a (23) 4a 4a 1a  
(23) 8a 7a 6a 3a 8a  
3a (23) 3a 1a 1a 3a  
(23) 5a 1a 7m 9a  
7a (23) 0a 5a 6a 0a 7a  
4m (23) Dm Dm 1m  
1a (23) 1a 1a 1a Da 0a  

M6 
F5 
F7 
H8 
F11 
H8 
M8 
F6 
M9 
F7 
F7 
H7 
M7 
F10 
H9 
H9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
12H 23

164 025 € 
126 410 € 
151 190 € 
150 375 € 
121 265 € 
121 270 € 
134 940 € 
121 215 € 
118 790 € 
108 240 € 
109 425 € 
106 340 € 

96 935 € 

COURSE 1
COUPE INTERCONTINENTALE DES AMATEURS 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 15 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 8 – 13 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 4 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FURIOSO BEACH 
GLOIRE DE FLEURY 
GLORIOSO BELLO 
FRISE PONT VAUTIER 
HANUGAN 
EMIR SPEEDHYCAT 
FIGARO GEMA 
HAPPY DANOVER 
FERGIE HIGHLAND 
EXOTIC JET 
ELMET BLUE 
EXPERT D'ERPION 
GUYLAIN DE MAI 

DE VRIES G. J. 
KRUSE R. 
KARTEN Tom 
GUENET B. 
LAHDEKORPI Han. 
ROYER T. 
HAUGSTAD Nii. 
FARALDO J. 
ANDREASEN Mar. 
GAFA J. 
ZACCHERINI M. 
ORFILA PONS J. 
TAKACS E. C. 

PACARY A. 
DUPUIS M. 
PROVOOST S.  
CIOTOLA V. 
PROVOOST S.  
MARQUEZ V.  
VARIN M. 
PROVOOST S.  
CHANONAT B. 
MASSCHAELE G. 
MARQUEZ V.  
MASSCHAELE G. 
PROVOOST S. 

9a (23) 6a 3a 6a 7a  
5a (23) Da 6a Dm 4m  
(23) 5a 9a 0a 9a 8a  
3a (23) 0a 5a 9a 7a  
2a Da (23) 0a 0a 0a  
Da (23) Da 0a Da  
0a 8a (23) 4a Da 5a  
7a (23) 4a 5a 0a 7a  
0a (23) 1a 7a 7a 4a  
6a (23) 9a 1a 1a  
5a (23) 0a 0a 3a 8a  
(23) 5a 9a 0a 4a 9a  
4a (23) Dm 4a 3a  

H9 
F8 
H8 
F9 
M7 
H10 
H9 
H7 
F9 

H10 
H10 
H10 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 33

16 830 € 
19 050 € 
19 590 € 
20 460 € 
20 727 € 
21 780 € 
22 236 € 
22 715 € 
22 718 € 
23 289 € 
23 745 € 
23 808 € 
24 285 € 

COURSE 3
PRIX DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 11 – 7 – 10 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 10 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KULTA 
KIARA DE JADE 
KYRIA BELLA 
KAGNOTTE D'AZIF 
ELI JET 
KINSHASA DE CHENU 
ROZENN D'ERQUY 
KAROLENE D'ETANG 
EEVA'S HOPE 
RAGAZZA DU CHêNE 
KALINE DU RIB 
EXTRA WIND 
KAYA DU SAPTEL 

NIVARD F. 
RAFFIN E. 
WIELS A. 
LAGADEUC F. 
GOCCIADORO A. 
DREUX CH. 
BARRIER A. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DERSOIR J. L. CL. 
GUBELLINI P. 
OUVRIE F. 

LEBLANC F. 
LEBLANC F. 
MARMION J.P. 
LE BELLER T. 
GOCCIADORO A. 
DREUX C. 
LE DREAN L. 
BIGEON CH. 
EHLERT H. K. 
LE MER J. 
HALLAIS J. 
BARELLI F. 
NICOLE CH. 

6a 9a 0a (23) 9a 6a 4a  
5m Dm (23) 1a 8a 1a  
(23) 1a 2a 4a Da 1a 
8a (23) 0a 8a 4a 7a 1m  
2a (23) 6a 6a Da 2a 2a  
(23) 9a 2a 7a 6a 0a  
(23) 1a 1a 9a (22) 1a 1a 
1a (23) Da Da 8a 2a  
1a (23) 8a 4a 2a 1a  
(23) 5a Da Da 3a 5a  
(23) 4a Da Da 1a Da  
(23) 1a 4a Da 1a 3a  
2a (23) 0a 8a 4a 8a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 00

13 940 € 
39 825 € 
41 455 € 
52 065 € 
53 150 € 
66 360 € 
68 910 € 
85 895 € 
91 438 € 

109 226 € 
114 000 € 
125 250 € 

COURSE 7
PRIX PAUL VIEL 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 150 000 Euros

FAVORIS : 11 – 4 – 8 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 12 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FRANK GIO 
LOMBOK JIEL 
LEARN TO FLY 
LAPIS LAZULI 
LARGO DE CASTELLE 
LOULOU DE MYE 
LITTLE BROWN 
LOVINO BELLO 
FIL EK 
FELIPE ROC 
LEMON TREE 
LUCIANO MENUET 

ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
BAZIRE J. M. 
ERNAULT S. 
LARUE R. CH. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
GUBELLINI P. 
SANTO MOLLO 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 

GUARATO S. 
DERSOIR J.L. 
SENET F. 
BAZIRE J.M.  
KLAPPE I. 
LARUE R.C. 
ALLAIRE PH. 
ROBERT J. 
BARELLI F. 
ROCCA F. 
BIGEON W. 
ALLAIRE PH.  

(23) 3a 4a 1a 1a 1a 
1a (23) Da 1a 1a 
(23) 3a 5a 1a 5a 4a  
(23) 1a 1a Da Da 4a  
Da (23) 5a 3a 1a 1a  
5a (23) 3a 2a 4a 3a  
6a (23) 1a 3a 1a 1a 
(23) 1a 2a 3a 1a Da  
(23) 2a 1a 1a 1a Da  
4a (23) 1a 2a 2a 2a  
3a (23) 2a 1a 2a 1a  
1a (23) Da Da 1a 2a  

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 35

132 048 € 
155 750 € 
156 973 € 
231 936 € 
276 204 € 
282 748 € 
299 200 € 
304 070 € 
312 480 € 
327 850 € 
384 680 € 
432 530 € 
587 150 € 
733 666 € 

1 162 710 € 

COURSE 8
PRIX BOLD EAGLE - SWC 5 ANS FINALE 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 300 000 Euros

FAVORIS : 7 – 12 – 14 – 5 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 12 – 10 – 4 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

DIVA DEL RONCO 
JINGLE DELO 
DEMON 
DESIDERIO D'ESI 
BENGAN 
DEUS ZACK 
JUSTIN BOLD 
JAKARTAS DES PRES 
JAG STRYCK 
J'AIME LE FOOT 
DAUGHTER AS 
JOSH POWER 
JUSHUA TREE 
DIMITRI FERM 
JUST A GIGOLO 

MINOPOLI JR Mar. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
OUVRIE F. 
GOOP Bjo. 
MONCLIN J. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
GOCCIADORO A. 
ERNAULT S. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 

MINOPOLI S. 
RAFFEGEAU J.P. 
CASILLO G. 
BARONCINI M. 
REDEN D. 
MONCLIN J.P. 
DELLIAUX J.R. 
BEZIER M. 
BUHIGNE C. 
LHERETE A. 
GOCCIADORO A. 
ERNAULT S. 
BAZIRE J.M. 
BARONCINI M. 
ALLAIRE PH. 

9a (23) 2a 8a 4a 2a  
7a (23) 8a 2a 6a Da  
(23) 2a Da 1a 1a 1a  
3a (23) 4a 5a 5a 7a  
5a (23) 0a 2a 0a 4a  
8a (23) 0a Da 5a 6a  
4a (23) 9a 9a 1a 2a  
Da (23) Da 0a 9a 8a  
7a (23) 6a 1a 0a 6a  
Da (23) 6a Da 7a 7a  
(23) 2a 1a 1a 6a 2a  
(23) 2a 3a 4a 1a 2a  
1a (23) 1a 1a 5a 1a  
(23) 7a 2a Da 1a 1a  
6a (23) 0a 4a 2a 1a  

F5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 
M5 
F5 
M5 
M5 
M5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 10

55 140 € 
61 180 € 
61 790 € 
64 220 € 
65 370 € 
70 400 € 
71 140 € 
71 240 € 
71 310 € 
72 220 € 
72 370 € 
73 620 € 
75 400 € 
76 090 € 
76 980 € 

COURSE 9
PRIX VARENNE 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 11 – 13 – 6 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 15 – 13 – 4 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JADE DE CASTELLE 
JOCIE DU VILLARD 
JOYCE BEGONIA 
JOLIKOVA D'ARIANE 
JESTA BUISSONAY 
JALAPA DU BUISSON 
JUJUBEE 
JUSTICIA SMART 
JESSY DES PISTES 
JOIE TOTALE 
JOLIE STAR 
JIRELLITA 
JUVENIA BELLA 
JEALOUS GIRL 
JOY JENILOU 

RAFFESTIN J. 
LECANU F. 
ABRIVARD L. 
MOTTIER M. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
COPPENS B. 
RAFFIN E. 
LAMY A. 
COLLETTE A. 
DUBOIS J. 
BAZIRE J. M. 
WIELS A. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 

RAFFESTIN J. 
PACARY A. 
ABRIVARD L.CL. 
BETHOUART D. 
ROGER S. 
RAFFEGEAU TH. 
VERCRUYSSE P. 
SIONNEAU H. 
MOINON G. 
DUBOIS Jul.  
DUBOIS Jul.  
BAZIRE J.M. 
MARMION J.P. 
NICOLE CH. 
THOREL G. 

(23) 3m 5m 8m 0a 3m  
(23) 2a 9a 5a Da 4a  
7a (23) Da Da 5m Da  
(23) 3a 3m 5a 7a 7a  
Da (23) 9a 3a 9a 0a 0a  
0a (23) 2a 6a Da 2a 6a  
9a 6a (23) Da 2a 3a  
0a Da (23) Dm 5a 6a  
4a (23) 1a Da 0a 4a  
(23) 0a 4a Da 3a Da  
(23) Da Da 2a Da 8a  
Da (23) Dm 0a 1m 3a  
2a (23) 1a Da Da 4a  
(23) 0a 0a 7a (22) 2a  
9a (23) 3a 3a 5a 1a 6a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 25

146 550 € 
159 070 € 
159 905 € 
161 220 € 
180 530 € 
181 850 € 
188 585 € 
206 680 € 
234 620 € 
244 400 € 
261 700 € 
276 750 € 
309 600 € 
576 200 € 
652 750 € 

COURSE 6
PRIX OURASI - SWC 4 ANS FINALE 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 300 000 Euros

FAVORIS : 9 – 12 – 15 – 13 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 10 – 11 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KARLITO 
KOOL DES CHAMPS 
KALIF LANDIA 
KOBAYASHI 
KSAR 
KAPITANO DE SOURCE 
KATINKA DU MOUCHEL 
KABAKA DE GUEZ 
KYRIELLE 
KRISTAL JOSSELYN 
EDY GIRIFALCO GIO 
KING OPERA 
KRACK TIME ATOUT 
KANA DE BEYLEV 
KOCTEL DU DAIN 

LEBOURGEOIS Y. 
PRAT Ale. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
DUVALDESTIN C. 
BAZIRE N. 
BIGEON W. 
LAGADEUC F. 
GOCCIADORO A. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 

MONCLIN J.P. 
PRAT A. 
GRIMAULT A.P. 
MALMQVIST T.  
VARIN E. 
MALMQVIST T.  
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE N. 
BIGEON W. 
GUARATO S. 
GOCCIADORO A. 
BIGEON W.  
GUARATO S. 
BIGEON W.  
ALLAIRE PH. 

Da (23) 1a 1a 6a 1a Da  
(23) 2a 1a 3a 3a 5a 1a  
(23) 1m 1m Da 4a 0a  
(23) 3a 3a 2a Da 1a  
Da (23) 8a 5a 4a 5a  
3a (23) Da Da Da 2a  
Da (23) 2a 1a 7a  
5a (23) Dm 6a Da 2a  
1a (23) Dm 4a 3a 1a  
8a (23) Da 6a 1a 2a  
6a (23) 7a 2a 1a Da  
Da (23) Da Da 2a 2a  
7a (23) 0a 3a Da 1a   
4a (23) 1a 2a 1a Da  
2a (23) 4a 1a 3a 1a  

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
F4 
F4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                              ENTRAINEURS                  PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
14H 50

26 150 € 
35 250 € 
35 735 € 
41 240 € 
44 870 € 
45 965 € 
60 170 € 
63 158 € 
77 060 € 
80 040 € 
94 200 € 
95 680 € 
96 760 € 

106 320 € 

COURSE 5
PRIX ROQUEPINE 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 150 000 Euros

FAVORIS : 12 – 9 – 14 – 13 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 12 – 14 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LIBEREE DELIVREE 
LITTLE STAR FLEURY 
LAKARA 
LAYLA 
LIZY JOSSELYN 
LOTTA BOURBON 
LITTLE STRAWBERRY 
FOXYLADY 
LILAS CASTELLE 
LOPIGNA 
LOUISIANE DE BOMO 
FILADONNA 
LET ME SHINE GIO 
LISTENTOTHEMUSIC 

LARUE R. CH. 
COLLETTE A. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD L. 
GOOP Bjo. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
GOCCIADORO A. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 

LARUE R.C. 
LE BEC H. 
DESMOTTES A. 
ABRIVARD L.CL. 
MALMQVIST T. 
GUARATO S. 
SOULOY F. 
GOCCIADORO A.  
BUHIGNE C. 
PRAT F. 
BIGEON W. 
ALLAIRE PH.  
GUARATO S. 
ALLAIRE PH.  

2a (23) 5a Da 1a 2a  
Da (23) 5a 3a 5a 1a  
5a (23) 1a 3a 4a 2a  
4a (23) 2a 4a 6a 1a  
(23) 6a 1a 3a Da 1a 
(23) 1a Da 4a 1a 1a 
5a (23) 2a 5a 2a 7a  
3a (23) 1a 1a 1a 
2a (23) Da 3a 1a 3a  
4a (23) 4a 1a 3a 1a 1a 
1a (23) 4a 1a 1a 1a 
Da (23) 1a 1a 
6a (23) 1a 2a 2a 1a  
7a (23) 3a 1a 2a 1a  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


